14 января 2022 г.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Филиппов Андрей Николаевич

Чабан Роман Михайлович

Романов Владимир Олегович

Бурмова Мария Сергеевна

УТВЕРЖДЕНО

    Председатель экзаменационной комиссии в

Тверской области

    (14.01.2022 г.)

 __________________________А.Н. Филиппов

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Тверской области  (г.

Тверь)

г.Тверь

Заместитель начальника Центрального МУГАДН - председатель Территориальной экзаменационной комиссии

Начальник отдела автотранспортного надзора по Тверской области Центрального МУГАДН - заместитель

председателя Территориальной экзаменационной комиссии

Специалист 1 разряда ОАТН по Тверской области Центрального МУГАДН - секретарь Территориальной

экзаменационной комиссии

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

1. Выступил председатель экзаменационной комиссии в Тверской области А.Н. Филиппов: для проведения экзамена 14.01.2022 г.  использовать  комплект билетов № 1

2. Решили: для проведения экзамена 14.01.2022 г.  использовать  комплект билетов № 1

III. Проведение квалификационного экзамена

Государственный инспектор ЦАФАП Центрального МУГАДН - член Территориальной экзаменационной

комиссии

I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Бровкин Евгений Михайлович сдал да

2 Виноградов Юрий Евгеньевич сдал сдал да

3 Гридько Андрей Борисович сдал да

4 Мозгов Иван Викторович сдал да

5 Назаров Степан Александрович сдал да

6 Павлов Виктор Александрович сдал сдал да

7 Хмурчиков Виктор Александрович сдал сдал да

8 Сенькин Анатолий Юрьевич не сдал нет

9 Абросимов Сергей Алексеевич сдал сдал сдал да

10 Ермолаев Сергей Владимирович не сдал нет

11 Трепутнев Александр Валерьевич не сдал нет

12 Крыжов Сергей Николаевич сдал да

13 Новиков Александр Сергеевич сдал сдал сдал да

14 Смолянко Денис Владимирович сдал сдал сдал да

15 Курочкин Николай Александрович не сдал нет

16 Семенов Юрий Александрович сдал сдал да

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

7 класс ОГ1 класс ОГ

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов (да/

нет)

Наименование и рег-ый номер

организации, программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

№/№

п/п Основной курс

(цистерны)

Ф.И.О. (полностью)

АНО ДПО УКЦ "Ликей"

(№ 1071, г.Тверь).

29.12.2021 - 13.01.2022

(начальная подготовка)

ООО «Автопросвещение-Т»

(№1105, г.Тверь)

27.12.2021 - 13.01.2022

 (начальная подготовка)

  ФГАОУ ДПО "Тверской ЦППК"

 (№ 1082, г.Тверь).

17.12.2021 - 14.01.2022

 (начальная подготовка)

Базовый курс

17 Хрусталев Павел Васильевич сдал сдал да

18 Испенков Сергей Александрович сдал сдал да

19 Васильев Игорь Александрович сдал сдал да

20 Соловьев Владимир Васильевич сдал да

Члены комиссии

Секретарь комиссии

Романов Владимир Олегович

3. Экзамен сдавало 20  кандидат, завершили процедуру сдачи экзамена 16 кандидатов (80%).

Бурмова Мария Сергеевна

Члены экзаменационной комиссии:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей учебных организаций не поступили.

Чабан Роман Михайлович

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Выслушали: Секретаря ТЭК Бурмову Марию Сергеевну

АНО ДПО "Автошкола "Учебный комбинат"   (№

1103  г. Тверь)  29.12.2021 - 13.01.2022

(начальная подготовка)

  ФГАОУ ДПО "Тверской ЦППК"

 (№ 1082, г.Тверь).

17.12.2021 - 14.01.2022

 (начальная подготовка)